
 

謹啓 

今年も暑い季節がやってまいりましたが、皆様いかがお過ごしで

しょうか。平素は淡水会神戸支部の活動にご協力賜り、誠にあり

がとうございます。 

さて、土曜日お昼のランチ会を下記日程にて開催いたします。お

手数ですが、ご出欠を 8 月 19 日までにメールにてお知らせくだ

さいますようお願い申し上げます。 

 

  場所 老房（ラオファン）神戸店 

     神戸市中央区下山手通 2-12-9 

  日時 令和 6年 8月 24日（土）  

     12時～13時 30分 

  会費 2000円 

  チャイニーズレストランです。 

 

※８月 21 日以降のキャンセルにつきましては会費相当額を頂戴

いたします。 

※お店は各電車の三宮駅より徒歩約 5分です。 

11時 45分に JR三ノ宮駅西口改札前の「551」向かって右横付近

を集合場所と致します。（「淡水会神戸支部」の紙を持った幹事を

配置します） 

（直接お店に行かれても大丈夫です。） 

 

なお、毎回フリードリンクをご希望されるお声を多数お聞きして 

おります。そこで、今回はドリンク代につきまして皆様から有志の

ご支援を募りたいと存じます。受付に『フリードリンクの箱』を 

備えます。ご協力のほど、よろしくお願い致します。 

       謹白 


